
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/193/20 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  udzielenia bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości  

jako lokale mieszkalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/151/20 Rady Gminy Powidz z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

udzielenia bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości jako lokale mieszkalne (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. 

poz. 5438) § 2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: ,,przeniesienie prawa własności lokalu mieszkalnego 

nastąpi najpóźniej do dnia 31 stycznia 2021 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Powidz 

(-) Filip Muszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 10257


		2020-12-30T12:31:15+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




